Министерство образования Республики Башкортостан
Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования
Институт развития образования Республики Башкортостан

              «___»_______2017 г.                                              № _________
                 Директору  __________________
Институт развития образования Республики Башкортостан
С 25.09.2017 по 30.09.2017г. проводит курсы повышения квалификации   по теме:

   «ДИДАКТИКА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ШКОЛЫ: СОВРЕМЕННОЕ УЧЕБНОЕ ЗАНЯТИЕ В КОНТЕКСТЕ ФГОС  СПО В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СТАНДАРТА ПЕДАГОГА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ДИСТАНЦИОННЫЕ КУРСЫ)

      Просим Вас направить на обучение: педагогических работников ПОО

Руководитель курсов старший методист кафедры СПО

Фаттахова Дамира Ильдусовна       тел.(8 917 4053376).,
                                                                   (347)228-80-51(2-51).

Проректор ИРО  РБ                                              Л.Ф. Шакурова

Заявка
Тема КПК: ДИДАКТИКА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ШКОЛЫ: СОВРЕМЕННОЕ УЧЕБНОЕ ЗАНЯТИЕ В КОНТЕКСТЕ ФГОС СПО В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СТАНДАРТА ПЕДАГОГА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование
учебного заведения

	контактный телефон сотовый слушателя (обязательно)

	Ф.И.О. участника

	Должность

	Адрес эл.почту